[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ХОЛМСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.03.2023 № 447
         г. Холмск

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Холмский городской округ» от 20.07.2021 № 1067 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников муниципального автономного учреждения телерадиовещательная компания «Холмск»

 В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 42, 58 Устава муниципального образования «Холмский городской округ», администрация  муниципального образования «Холмский городской округ», постановления администрации муниципального образования «Холмский городской округ» от 27.01.2023 года № 135 «О внесении изменений в приложения № 1 и № 2 к постановлению администрации муниципального образования «Холмский городской округ» от 22.02.2019 № 312 «Об отдельных вопросах оплаты труда рабочих муниципальных учреждений, финансируемых за счет средств бюджета муниципального образования «Холмский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Приложение № 2 Положения по оплате труда работников муниципального автономного учреждения телерадиовещательная компания «Холмск» дополнение следующего содержания:

	Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня

	1 квалификационный уровень
	курьер 2-го квалификационного разряда
	8233,00

          2. Приложение № 5 изложить в следующей редакции:

РАЗМЕР

персональных повышающих коэффициентов работников

 муниципального автономного учреждения телерадиовещательная компания «Холмск»

	Наименование должности
	Размер персонального повышающего коэффициента

	Заместитель генерального директора
	до 0,95

	Главный бухгалтер
	до 0,30

	Специалист по связям с общественностью
	до 1,11

	Администратор социальных сетей и сайта
	до 1,11

	Системный администратор
	до 0,35

	Главный редактор телевидения
	до 0,71

	Телеоператор
	до 0,18

	Корреспондент телевидения
	до 0,35

	Главный режиссер
	до 0,09

	Режиссер монтажа
	до 0,27

	Главный редактор газеты
	до 0,71

	Электромеханик телевидения
	до 0,29

	Корреспондент газеты
	до 0,35

	Дизайнер
	до 0,20

	Оператор компьютерного набора
	до 0,35

	Курьер 2 квалификационного разряда
	до 0,75

	Корректор
	до 0,51

	Кассир
	до 0,70

	Менеджер по рекламе
	до 0,35

	Контент-менеджер (сайтов, видеохостингов, социальных сетей, мессенджеров)
	до 0,35

	Выпускающий редактор газеты
	до 0,60

	Корреспондент (социальных сетей, хостингов, мессенджеров)
	до 1,55

         3. Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего постановления, осуществлять в пределах средств, предусмотренных на оплату труда в смете расходов муниципального автономного учреждения телерадиовещательная компания «Холмск», на соответствующий финансовый год.

         4. Данное постановление вступает в силу со дня опубликования и распространяет свое действия на правоотношения, возникшие с 01 января 2023 года.
5.Опубликовать настоящее постановление в газете «Холмская панорама» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Холмский городской округ».
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на генерального директора МАУ ТРК «Холмск» (Астапович А.П.).
	Мэр муниципального образования «Холмский городской округ»
	                                               Д.Г. Любчинов